
ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 

 

ΠΡΟΣ : 
 
 

 
 
 
ΚΟΙΝ. :    

 
 

 
Πίνακας Αποδεκτών 
        

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΜΥΝΑΣ 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΜΥΝΤΙΚΩΝ 
ΕΞΟΠΛΙΣΜΩΝ & ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΜΥΝΤΙΚΩΝ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ & ΚΥΡΙΩΝ 
ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ  
ΤΜΗΜΑ  ΕΞΟΠΛΙΣΤΙΚΩΝ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ & ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ ΠΝ 
Τηλ. 2107466116 
Φ. 604/102/62125 
Σ. 18418 
Αθήνα, 22 Σεπ 20 
 

ΘΕΜΑ : Διαγωνισμός 07/20-Προμήθεια Αντιμέτρων Τ/Λ και Υποστήριξής τους 
(FOS) με Προαίρεση Αγοράς(Option) 

 
ΣΧΕΤ: α. Ν.3978/2011 
 β. Φ.604/59/27527/Σ.7873/30 Απρ 20/ΥΠΕΘΑ/ΓΔΑΕΕ/ΔΑΠΚΣ/ΤΕΠΣ ΠΝ 
 

 Έχοντας υπόψη: 
α. Τη (β) σχετική προκήρυξη του Διαγωνισμού 07/20 και το νομικό 

καθεστώς που τη διέπει. 
β.  Τον φάκελο δικαιολογητικών ποιοτικής επιλογής που κατατέθηκε 

από την εταιρεία «Leonardo SpA» την 3 Ιουλ 20. 
γ.   Το από 8 Σεπ 20 υποβληθέν Πρακτικό, της Επιτροπής Διενέργειας 

Διαγωνισμού, Αξιολόγησης Δικαιολογητικών Ποιοτικής Επιλογής. 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ  

1.    Την αποδοχή της αίτησης συμμετοχής της εταιρείας «Leonardo 
S.p.A.»  για το διαγωνισμό θέματος και τη συμμετοχή της στη δεύτερη φάση της 
διαγωνιστικής διαδικασίας, καθόσον πληροί τα κριτήρια ποιοτικής επιλογής, 
λαμβάνοντας υπόψη και τις προβλέψεις των άρθρων 79 και 90 του ν.3978/11 περί 
δικαιώματος άσκησης προδικαστικής προσφυγής, εντός προθεσμίας 10 ημερών 
από λήψεως της παρούσας. 

2. Πρόσκληση για τη συμμετοχή στο επόμενο στάδιο του διαγωνισμού 
και την υποβολή τεχνικής και οικονομικής προσφοράς, θα σας αποσταλεί από τη 
ΓΔΑΕΕ, μετά την πάροδο του ανωτέρω χρόνου. 

3. Χειριστής θέματος Αντιπλοίαρχος Β. Γιαννακόπουλος ΠΝ (τηλ: 
2107466116). 

 
 
Ακριβές Αντίγραφο 
 
 
 
Αντιπλοίαρχος Β. Γιαννακόπουλος ΠΝ 
Επιτελής ΥΠΕΘΑ/ΓΔΑΕΕ/ΔΑΠΚΣ/ΤΕΠΣ ΠΝ 

Θεόδωρος Λάγιος 

 Γενικός Διευθυντής 

ΑΔΑ: ΨΓ316-ΔΨΡ



 

 

 

- 2 - 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ 
Αποδέκτες για Ενέργεια 
Leonardo SpA 
Piazza Monte Grappa 4 00195 
Ρώμη, Ιταλία 
Αποδέκτες για Πληροφορία 
ΣΓ ΥΦΕΘΑ 
ΥΠΕΘΑ/ΓΔΑΕΕ/ΔΑΠΚΣ/ΤΕΠΣ ΠΝ 

ΓΕΕΘΑ/ΕΓΑ 
ΓΕΝ/ΕΓΑ 
ΓΕΝ/ΔΕΞ 
ΓΕΝ/ΔΚΕ 
ΔΥ 
Πλωτάρχης Κωνσταντίνος Κόκκαλης ΠΝ (ΓΕΕΘΑ/ΕΓΑ) 
Πλωτάρχης (Ο) Απόστολος Μπάιμπος ΠΝ (ΓΕΝ/Ε3-Ι) 
Σημαιοφόρος (Ε) Γεώργιος Μπουρλάκος ΠΝ (ΔΥ) 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: ΨΓ316-ΔΨΡ


		2020-09-22T10:05:55+0300
	Athens




